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ADRENALIN AUF 2 RADERN!

ADAC MX Cup Sonnefeld 2015

18.07.2015 / 19.07.2015

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Sonnefeld

Schiiler-B

Freies Tra

Training (15:00 Zeit) started at 9:20:53

ining

MX Strecke Sonnefeld 1,050 Km

18.07.2015 09:20.

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(555) Noel Schmitt
1 1:56.804 +2.382 9:22:50.611
2 1:56.596 +2.174 9:24:47.207
3 3:35.437 +1:41.015 9:28:22.644
4 1:54.422 9:30:17.066
5 3:40.867 +1:46.445 9:33:57.933
6 2:00.384 +5.962 9:35:58.317
(14) Justin Rock
1 1:56.877 +1.833 9:22:54.003
2 1:55.044 9:24:49.047
3 1:56.358 +1.314 9:26:45.405
4 2:55.880 +1:00.836 9:29:41.285
5 2:07.702 +12.658 9:31:48.987
6 1:56.735 +1.691 9:33:45.722
7 1:57.254 +2.210 9:35:42.976
(26) Moses Roder
1 1:59.350 +2.823 9:23:11.001
2 1:56.527 9:25:07.528
3 2:09.570 +13.043 9:27:17.098
4 2:06.976 +10.449 9:29:24.074
5 2:06.275 +9.748 9:31:30.349
6 2:24.880 +28.353 9:33:55.229
7 2:28.123 +31.596 9:36:23.352
(93) Tim Merkel
1 2:05.214 +6.357 9:23:20.051
2 3:11.362 +1:12.505 9:26:31.413
3 2:00.825 +1.968 9:28:32.238
4 3:19.187 +1:20.330 9:31:51.425
5 1:58.857 9:33:50.282
6 2:00.414 +1.557 9:35:50.696
(11) Max Aubaret
1 2:07.924 +1.171 9:23:29.001
2 2:07.031 +0.278 9:25:36.032
3 2:06.753 9:27:42.785
4 2:08.234 +1.481 9:29:51.019
5 2:07.348 +0.595 9:31:58.367
6 2:07.173 +0.420 9:34:05.540
(106) Adrian Woggon
1 2:08.356 +0.401 9:23:15.046
2 2:08.525 +0.570 9:25:23.571
3 2:08.390 +0.435 9:27:31.961
4 2:07.955 9:29:39.916
5 2:47.040 +39.085 9:32:26.956
6 2:09.026 +1.071 9:34:35.982
(192) Toni Montag
1 2:15.676 +3.862 9:23:38.600
2 2:16.159 +4.345 9:25:54.759
3 2:56.227 +44.413 9:28:50.986
4 2:12.638 +0.824 9:31:03.624
5 2:14.594 +2.780 9:33:18.218
6 2:11.814 9:35:30.032
(2) Raphael Ehrlinger
1 2:26.318 +3.672 9:23:57.433
2 2:24.748 +2.102 9:26:22.181
3 2:23.792 +1.146 9:28:45.973
4 2:22.646 9:31:08.619
5 5:10.655 +2:48.009 9:36:19.274
Christoph Preu Orbits
Rennleiter
www.mylaps.com
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